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특징

F-9003-PFA 튜브는 불소수지 중에서도 가장 뛰어

난 소재인 PFA를 사용한 용융 사출 성형을 한 튜브

입니다.

뛰어난 내화학약품성, 내열성, 내후성, 전기 특성을

가지므로 각종 약품액용 배관으로 최적입니다.

● 화학적으로 불활성으로 대부분의 화학 약품에서 견딜 수 있습니다.

● 유체의 투과성이 낮아, 염소 가스 등의 할로겐 가스용 호스에 적합합니다.

● 강인성과 유연성을 가져, 굴곡 피로에 강합니다.

● 저마찰성과 비점착성이 뛰어납니다.

● 전기적 특성이 굉장히 안정적입니다.

● 내후성이 뛰어나 장시간의 야외 사용에도 견딜 수 있습니다.

● 투명성이 뛰어나, 내부 유체를 관찰할 수 있습니다.

사�����

● 최고 사용 온도：260℃

● 최고 사용 압력：723페이지의 [최고 사용 압력]을 참고해 주십시오.

용도

● 각종 약품액, 순수, 초순수 등을 취급하는 기기 내의 배관 등.

※ 스트레이트 타입(1m, 2m, 3m)도 제작할 수 있습니다. 가까운 자사 영업소에 문의해 주십시오.
※ 불소수지 PTFE도 제작할 수 있습니다. 가까운 자사 영업소에 문의해 주십시오.

주문 기호

시리즈

길이(725페이지의 표준 치수를 참고해 주십시오.)

- - - -

튜브 번호

튜브 재질
PFA：PFA

F 9003 PFA

튜브사이즈
(외경×내경)

6×4 20

불소수지제 PFA 튜브 F-9003-PFA

주의：퀵 피팅에는 사용할 수 없습니다.
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PFA 튜브의 표준 치수 / 상온 파괴 압력과 최소 곡률 반경

mm사이즈

�：위에 기재된 수치는 대표 값이며, 규정 값은 아닙니다.

��：△표� 사이즈는 ���즈 ��에는 사용� 수 ��니다.
2：위에 기재된 수치는 대표 값이며, 규정 값은 아닙니다.

길이(m)두께(mm)외경(mm)사이즈�1 상온파괴압력�2

(MPa)

5.7

8.8

4.1

6.9

3.2

5.7

2.7

4.8

2.2

4.1

2.0

3.6

1.7

3.2

1.5

2.9

2.7

1.4

3.8

2.4

2.2

3.2

2.1

3.0

2.0

1.8

2.7

1.7

2.5

1.6

2.2

2.1

1.4

1.9

1.3

허용차

＋1%

0

허용차

±0.06

±0.10

±0.06

±0.10

±0.06

±0.10

±0.06

±0.10

±0.06

±0.10

±0.06

±0.10

±0.06

±0.10

±0.06

±0.10

±0.10

±0.06

±0.15

±0.10

±0.10

±0.15

±0.10

±0.15

±0.10

±0.10

±0.15

±0.10

±0.15

±0.10

±0.15

±0.15

±0.10

±0.15

±0.10

허용차

±0.10

±0.12

±0.15

표준 치수

10, 20, 50,

100, 200,

10, 20, 50,

100,

10, 20, 50

표준 치수

0.5

1.0

0.5

1.0

0.5

1.0

0.5

1.0

0.5

1.0

0.5

1.0

0.5

1.0

0.5

1.0

1.0

0.5

1.5

1.0

1.0

1.5

1.0

1.5

1.0

1.0

1.5

1.0

1.5

1.0

1.5

1.5

1.0

1.5

1.0

표준 치수

3.0

4.0

4.0

5.0

5.0

6.0

6.0

7.0

7.0

8.0

8.0

9.0

9.0

10.0

10.0

11.0

12.0

12.0

13.0

13.0

14.0

15.0

15.0

16.0

16.0

17.0

18.0

18.0

19.0

19.0

21.0

22.0

22.0

25.0

25.0

외경×내경

3× 2

4× 2

4× 3

5× 3

5× 4

6× 4

6× 5

7× 5

7× 6

8× 6

8× 7

9× 7

9× 8

10× 8

10× 9

11× 9

12×10

12×11

13×10

13×11

14×12

15×12

15×13

16×13

16×14

17×15

18×15

18×16

19×16

19×17

21×18

22×19

22×20

25×22

25×23

△

△

△

△

△

△

△

△

△

△

△

△

△

△

△

△

△

△

△

△

△

△

최소곡률반경�2

(mm)

15

15

20

20

25

25

35

40

50

50

65

60

80

80

105

100

130

170

75

155

190

105

210

125

145

290

170

340

200

400

250

280

560

370

740

inch사이즈

길이(m)두께(mm)외경(mm)사이즈 상온파괴압력�

(MPa)

8.8

8.8

6.5

5.3

5.7

3.4

4.1

2.5

2.6

2.0

허용차

＋1%

0

허용차

±0.10

±0.15

±0.12

±0.10

±0.15

±0.10

±0.15

±0.10

±0.15

±0.15

허용차

±0.10

±0.12

±0.15

표준 치수

10, 20, 50,

100, 200,

10, 20, 50,

100,

10, 20, 50

표준 치수

0.79

1.59

1.20

1.00

1.59

1.00

1.59

1.00

1.59

1.59

표준 치수

3.17

6.35

6.35

6.35

9.52

9.52

12.70

12.70

19.05

25.40

외경×내경

3.17× 1.59

6.35× 3.17

6.35× 3.96

6.35× 4.35

9.52× 6.35

9.52× 7.52

12.70× 9.52

12.70×10.70

19.05×15.88

25.40×22.22

최소곡률반경 �

(mm)

15

20

20

30

40

70

75

150

200

370
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금속 이온의 용출 결과

항목

K
Na
Ca
AI
Cr
Ni
Fe
Cu

※ 분석 방법：

1. 시료 PFA-HG튜브(외경�12×�10)을 1m 길이로 절

단하여 절단된 곳을 세정한 후에 물로 닦습니다.

2. 시료에 약 70ml(길이：900mm)의 불화수소산을 충전

하여 실온에서 6일간 용출 시험을 합니다.

3. 용출 시험을 마친 후 용출액을 증발 건조시키고, 찌꺼

기에 초산을 가한 후에 순수로 희석시켜 플레임레스

(Flameless) 원자 흡광 분석법으로 용착액 안에 포함

된 원소의 절대량을 측정합니다.

※ 위의 수치는 실측 값으로 규정 값이 아닙니다.

용출 중량

＜0.02
＜0.01
＜0.01
＜0.02
＜0.01
＜0.01
＜0.02
＜0.01

PFA 튜브 내의 표면 거칠기의 비교

표면 거칠기

�：※ 위의 수치는 실측 값으로 규정 값이 아닙니다.
※ Rt=Rma×
※ A사 제품, B사 제품은 일반 PFA 튜브입니다.

단위

(μm)
PFA-HG튜브

0.2
A사 제품

0.8
B사 제품

0.8
PFA튜브

0.8

불소 이온의 용출 결과

용출 농도

※분석 방법：
1. 튜브(외경�25.4×�22.2)을 펠릿(Pellet) 모양으로 컷팅합니다.
2. 추출액에 �플을 �지(��). 실온에서 24시간 방치시� 후, F�이온 측정 �치(오�온 서치 제품 E×PAN�ABLE I�N

ANALYZER EA940)으로 불소 이온 농도를 측정합니다. (추출액：물＋메탄올＋TISAB(II)[1：1：2], 20ml)

단위

(ppm)
PFA-HG튜브

1.6
일반 PFA튜브

4.2

특징

F-9003-PFA-HG 튜브는 용출 불소 이온이 적은

NEW PFA화된 원료를 사용하는 동시에 PFA의 고차

구조(결정의 미세화)를 컨트롤함으로써 튜브 내면의

��(��)화를 가�케 � PFA 튜브�니다. �트라

크린화가 요구되는 반도체∙액정 산업 분야에서의

용도로 적합합니다.

기존의 PFA 튜브의 성능에 아래의 특징이 더해졌습니다.

튜브 내의 표면이 ��(��)(Rt�0.��)�니다.

● 파티클이나 약품액의 대류 감소

● 클린업(세정 시간)의 감소

● 튜브 내의 표면적 감소에 의한 약품액 투과량의 감소

● 투명성의 향상

● 절연 내력의 향상

NEW PFA화된 원료를 사용하고 있습니다.

● 용출 불소 이온의 감소

● 응력 환경에서의 내(耐)스트레스크랙성 향상(e×. 황산과수, 발연 황산)

사�(��)

● 최고 사용 온도：260℃

● 최고 사용 압력：PFA 튜브와 같습니다. 723페이지의 [최고 사용 압력]을 참고해 주십시오.

※ 일반 PFA튜브와 PFA-HG튜브의 투과성을 비교한 사진입니다.
(당사 비교)

PFA-HG튜브
▼

▲
일반 PFA튜브

불소수지제 PFA-HG 튜브 F-9003-PFA-HG
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주문 기호

시리즈

길이(위의표준치수를참고해주십시오.)

- - - - -

튜브 번호

튜브 재질

튜브 종류

F 9003 PFA HG

튜브사이즈
(외경×내경)

6×4 20

PFA-HG튜브의 표준 치수 / 상온 파괴 압력과 최소 곡률 반경

mm사이즈

길이(m)두께(mm)외경(mm)사이즈 상온파괴압력�

(MPa)

5.7

8.8

4.1

5.7

4.1

3.2

2.7

2.5

1.9

허용차

＋1%

0

허용차

±0.06

±0.10

±0.06

±0.10

±0.10

±0.10

±0.10

±0.15

±0.15

허용차

±0.10

±0.12

±0.15

표준치수

10, 20, 50,

100, 200,

10, 20, 50,

100,

10, 20, 50

표준치수

0.5

1.0

0.5

1.0

1.0

1.0

1.0

1.5

1.5

표준치수

3.0

4.0

4.0

6.0

8.0

10.0

12.0

19.0

25.0

외경×내경

3× 2

4× 2

4× 3

6× 4

8× 6

10× 8

12×10

19×16

25×22

최소곡률반경�

(mm)

15

15

20

25

50

80

130

200

370

��위����수치��표�이�����������.

��위����수치��표�이�����������.

inch사이즈

길이(m)두께(mm)외경(mm)사이즈 상온파괴압력�

(MPa)

5.3

6.5

5.3

5.7

3.4

4.1

2.6

2.0

허용차

＋1%

0

허용차

±0.06

±0.12

±0.10

±0.15

±0.10

±0.15

±0.15

±0.15

허용차

±0.10

±0.12

±0.15

표준치수

10, 20, 50,

100, 200,

10, 20, 50,

100,

10, 20, 50

표준치수

0.50

1.20

1.00

1.59

1.00

1.59

1.59

1.59

표준치수

3.17

6.35

6.35

9.52

9.52

12.70

19.05

25.40

외경×내경

3.17× 2.17

6.35× 3.96

6.35× 4.35

9.52× 6.35

9.52× 7.52

12.70× 9.52

19.05×15.88

25.40×22.22

최소곡률반경�

(mm)

15

20

30

40

70

75

200

370

주의：퀵 피팅에는 사용할 수 없습니다.
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특징

F-9003-PFA-NE 튜브는 당사 PFA-HG 튜브의 외

부 표면부에 스트라이프 모양의 전도성 PFA부를 장

착한 튜브입니다.

전도성 PFA 부의 차폐 효과에 의해 대기 중에 가연

성 가스가 있는 곳에서 튜브 외부 표면에 불꽃 방전

에 의한 화재 사고를 방지하기 위해서 최적입니다.

● 착화 위험을 이어질 화재 방전을 방지합니다.

● 절연 대기 중으로부터의 방전에 의한 튜브 절연 파괴를 방지합니다.

● 금속선, 금속 메쉬과 비교하여 부식의 걱정이 없습니다.

사용상의 주의

● F-9003-NE는 접지가 필요한 튜브입니다. 사용할 때는 반드시 접지시켜

주십시오. 접지용에는 별도로 자사에서 전용 전도성 어스 밴드를 구비하고

있습니다.

사양����

● 최고 사용 온도：200℃

● 최고 사용 압력：PFA 튜브와 같습니다. 

723페이지의 [최고 사용 압력]을 참고해 주십시오.

주문 기호

시리즈

길이(729페이지의 표준 치수를 참고해 주십시오.)

어스 밴드
주문 기호：F-9021
판매 단위：1상자(100개)

- - - -

튜브 번호

튜브 재질

튜브 종류

F 9003 PFA - NE

튜브사이즈
(외경×내경)

6×4 10

특성

체적 고유 저항율

재질

전도성PFA
PFA-HG

● 샘플：�6.35×�4.35
● 측정 방법：JIS K 7194에 준거

체적 고유 저항율(Ϊ─cm)

5.3×102

＞1018

�전���� 특성

튜브 종류

PFA-NE튜브

PFA-HG튜브

● 샘플：�6.35×�4.35, 길이：1m, 15m
● 측정 방법：한쪽 끝을 접속하고, 중앙부 또는 다른 끝의

20cm 폭을 부직포로 50회 문지르고 그 부
분의 표면 전위를 측정.

● [정전기 안전 지침](산업 안전 기술 협회 발행)에 의하
면, 폭발∙화재를 방지하기 위한 부도체의 대전량의 관
리 지표로서, 가연 물질의 최소 착화 에너지가
0.1~1mJ(토르엔 등의 용제가 해당)일 때의 대전 전위
를 5KV 이하로 정하고 있습니다.

1m 길이 튜브：중앙부

0.5�0.7

＞2.0(측정 한계)

15m 길이 튜브：중앙부

0.5�0.7

─

15m 길이 튜브：중앙부

0.5�0.7

─

단위：KV

외부 표면의 전도성 부
재질：전도성PFA

접�(��)부
재질：PFA-HG

불소수지제 PFA-NE 튜브 F-9003-PFA-NE

주의：퀵 피팅에는 사용할 수 없습니다.
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4. 어스 밴드의 설치 기준
● 어스 밴드 설치 간격(최대 간격)

…최장：10m

● 어스 밴드를 겹쳐서 접지할 때

의 개수(겸침)…최대：10개

● 어스 밴드에서 여러 개의 튜브를 함께 접지하는 경우(브릿

지)…최대：10개

�：설치 기준� 정전기 �전 지침(��성 산� �전 연구소)를 �고하
여, 주요 가연성 물질의 최소 발화 에너지 이하의 표면 전위를 견딜
수 있는“누설 저항：100MΩ 이하”를 기준으로 합니다.

5. 설치 방법
M3 나사용�3.5 구멍을이용하여아래와같이설치할수있습니다.

● 금속 상자 등에 직접 M3 나사로 고정하거나, 어스 선으로

접속하여 상자를 통해서 접지합니다.

● 수지제(절연성) 피팅을 사용할 경우에는 피팅 간의 어스 밴

드를 �3.5 구멍을 사용하여 어스 선으로 연결하고、금속

피팅을 사용할 경우에는 어스 밴드를 이용하지 마시고 금

속 피팅에서 직접 접지시킬 수 있습니다.

6. 안전하게 사용하기 위한 주의 사항
● 어스 밴드를 설치한 후, “느슨함”이 없는지 확인해 주십시오.

● 접지후, 어스밴드에의해어스가잡혀있는지테스터등으로

“누설저항：100MΩ이하”가되어있는지확인해주십시오.

● 접지 후, 충분한 누설 저항이 얻어지지 않는 경우에는

PFA-NE 튜브에 전도성 테이프(알루미늄 테이프 등)을 감

고 그 위에 어스 밴드를 결속시켜 주십시오.

● 약품액의 비산이나 침투 등 어스 밴드의 내약품성이 걱정

되는 경우에는 반드시 사용 용도에 맞게 정밀한 검사를 하

신 후에 사용하실 것을 추천합니다.

F-9021 어스 밴드의 취급 요령

PFA 튜브의 표준 치수 / 상온 파괴 압력과 최소 곡률 반경

mm사이즈

길이(m)두께(mm) 전도부의 두께(mm) 전도부의 폭(mm)외경(mm)사이즈 상온 파괴

압력�

(MPa)

5.7

8.8

4.1

5.7

4.1

3.2

2.7

2.5

1.9

허용차

＋1%

0

허용차

±0.3

±0.3

±0.3

±0.4

±0.4

±0.4

±0.6

±0.8

±0.8

허용차

±0.07

±0.07

±0.07

±0.07

±0.07

±0.07

±0.07

±0.12

±0.12

허용차

＋0.04

─0.01

＋0.06

─0.03

＋0.04

─0.01

＋0.06

─0.03

＋0.06

─0.03

＋0.06

─0.03

＋0.06

─0.03

＋0.06

─0.03

＋0.06

─0.03

스트라이프

개수

4개

8개

허용차

＋0.15

─0.10

＋0.25

─0.10

표준

치수

10

50

100

10

50

표준

치수

0.6

0.8

0.8

1.4

1.8

2.3

2.6

3.8

4.9

표준

치수

0.50

1.00

0.50

1.00

1.00

1.00

1.00

1.50

1.50

표준

치수

0.03

0.06

0.03

0.06

0.06

0.06

0.06

0.06

0.06

표준

치수

3.0

4.0

4.0

6.0

8.0

10.0

12.0

19.0

25.0

최소 곡률

반경�

(mm)

15

15

20

25

50

80

130

200

370

�：위에 기재� 수치는 대표 �이며, �정 �� 아�니다.

�：위에 기재� 수치는 대표 �이며, �정 �� 아�니다.

외경×내경

3× 2

4× 2

4× 3

6× 4

8× 6

10× 8

12×10

19×16

25×22

inch사이즈

길이(m)두께(mm) 전도부의 두께(mm) 전도부의 폭(mm)외경(mm)사이즈 상온 파괴

압력�

(MPa)

5.3

5.3

5.7

3.4

4.1

2.6

2.0

허용차

＋1%

0

허용차

±0.3

±0.4

±0.4

±0.4

±0.6

±0.8

±0.8

허용차

±0.07

±0.07

±0.12

±0.07

±0.12

±0.12

±0.12

허용차

＋0.04

─0.01

＋0.06

─0.03

＋0.06

─0.03

＋0.06

─0.03

＋0.06

─0.03

＋0.06

─0.03

＋0.06

─0.03

스트라이프

개수

4ñ{

8ñ{

허용차

＋0.15

─0.10

＋0.25

─0.10

표준

치수

10

50

100

10

50

표준

치수

0.8

1.5

2.4

2.2

2.6

3.8

4.9

표준

치수

0.50

1.00

1.59

1.00

1.59

1.59

1.59

표준

치수

0.03

0.06

0.06

0.06

0.06

0.06

0.06

표준

치수

3.17

6.35

9.52

9.52

12.70

19.05

25.40

최소 곡률

반경�

(mm)

15

30

40

70

75

200

370

외경×ì‡åa

3.17× 2.17

6.35× 4.35

9.52× 6.35

9.52× 7.52

12.70× 9.52

19.05×15.88

25.40×22.22

1. 제품의 개요
● 어스 밴드는 폴리 프로필렌 수지가 가지고 있는 내열성, 내

약품성뿐만 아니라 대전 방지 기능을 가진 PFA-NE 튜브

용 결속 치구입니다.

● 외경：�19.05(3/4B 사이즈)까지의 PFA-NE 튜브를 결속

할 수 있으며, 접지함으로써 튜브 외부 표면의 대전을 없애

줄 수 있습니다.

2. 사양
● 사이즈：6W × 195L(결속부의 길이：88L, M3나사 접지

용 구멍：�3.5×1곳)

● 재질：폴리 프로필렌(카본 포함)

● 사용 온도 범위：-40~85℃

● 내약품성：산：○, 알칼리：◎, 유기 용제：○

● 체적 고유 저항(재질)：

● 체적 고유 저항(재질)：

● 적용 튜브 사이즈：~�19.05(3/4B사이즈)

3. 제품의 점검과 확인
제품을 받으시면 이하의 사항을 확인해 주십시오.

● 수량, 외관(성형 불량…색의 얼룩, 성형 부족, 탄 곳, 변형)

이 없는지.

● 튜브를 결속할 때 부드럽게 삽입되고 빠지는지. 만약 제품

에 부족, 손상이 있으면 바로 자사에 연락해 주십시오.

어스 밴드

PFA-NE 튜브

나사
10개

어스선

수지제 피팅
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특징

F-9003-BT 불소수지제 BT 튜브는 불소수지 PTFE

의 튜브의 일종으로 유연성∙투명성이 뛰어납니다.

곡률 반경이 작고, 잘 부러지지 않으며 손상되지 않

기 때문에 좁은 공간의 배관에 적합하며 두께와 투

명성은 안전성과 내부 유체의 확인에 편리합니다.

●곡률반경을작게좁은각도로굽혀도부러지거나손상되지않습니다.

●내부유체의유무를확인할수있습니다.

●대부분의화학약품에견딜수있습니다.

●비점착성이뛰어나세정이쉽습니다.

주문 기호

시리즈

길이(위의표준치수를참고해주십시오.)

- - - -

튜브 번호

튜브 종류

F 9003 BT

튜브사이즈

6A 10

F-9003-BT튜브의 표준 치수 / 상온 파괴 압력과 최고 곡률 반경

길이(mm)두께(mm)외경(mm) 상온파괴압력�

(MPa)

11.8

11.8

7.4

5.0

3.9

허용차

＋2%

0

허용차

±0.10

±0.15

허용차

±0.10

±0.15

표준치수

10

20

30

표준치수

1.0

1.5

1.5

1.5

1.5

표준치수

4

6

8

10

12

사이즈

4A

6A

8A

10A

12A

외경

(mm)

4

6

8

10

12

내경

(mm)

2

3

5

7

9

최소곡률반경�

(mm)

10

10

25

40

55

길이(mm)두께(mm)외경(mm) 상온파괴압력�

(MPa)

11.7

9.8

3.0

4.0

허용차

＋2%

0

허용차

±0.10

±0.15

허용차

±0.10

±0.15

표준치수

10

20

30

표준치수

0.79

1.59

1.59

1.59

표준치수

3.17

6.35

9.52

12.70

사이즈

1/8B

1/4B

3/8B

1/2B

외경

(mm)

3.17

6.35

9.52

12.70

내경

(mm)

1.59

3.17

6.35

9.52

최소곡률반경�

(mm)

5

10

30

55

�：위에���수치�대표�이����정�은��니다.

�：위에���수치�대표�이����정�은��니다.

사�����

●최고사용온도：260℃

●최고사용압력：723페이지의 [최고사용압력]을참고해주십시오.

mm사이즈

inch사이즈

불소수지제 BT 튜브 F-9003-BT

주의：퀵 피팅에는 사용할 수 없습니다.
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멀티

소형FR

매니
폴드R

대형
F.R.L.

서브라인

쿨세퍼
레이터

드레인F

압력계

막식
드라이어

인라인F

크린
라인F

소형
정밀R

스테인
레스R

정밀스테
인레스R

�-�R

QJ
스탠다드

QJ 미니

TAC피팅

QJ
로터리

스톱밸브
장착QJ  

서플라이
조인트

커넥터

QJ 스피드
콘트롤러

스로틀
밸브

핸드밸브

첵크밸브

QJ 레귤
레이터

소형FR

파워
레듀서

튜브

압력
스위치

Hydro
C∙R

스피드
콘트롤러

머플러
Exhaust

컨버터
브리더

홀더
Column

인디
케이터

쇼크
압쇼바

덕트

벨브
유니트

이젝터

이젝터멀티
스테이지

배큠패드

진공R

비접촉

센서
콘트롤러

퓨어프로
세스

특징

F-9003-RPL 튜브는 PTFE 튜브에 나선형의 홈을

단 것입니다. 극도로 유연성이 풍부하며 곡률 반경

이 작고, 저마찰성, 비접착성이 뛰어납니다. 유체의

압력 손실이 작아 튜브 내벽에 유체의 부착이 일어

나기 어려운 튜브입니다.

또한, 기존의 플라이어블 튜브(F-9003-PL)과 비교

하여 내굴곡피로성이 크게 개량되어 있습니다.

● 굴곡 피로에 강합니다.

최고 사용 압력(참고)

아래의 계산식에서 구해지는 PU.T 이하의 압력에서 사용해 주십시오.

PU.T ＝ S × a × PR.T

� S ：안전율(1/3~1/5 이상의 안전율을 갖습니다.)

� a ：왼쪽 그림에서 사용 온도로 파괴 압력 저하 피팅을 읽습니다.

� PR.T ：튜브의 상온 파괴 압력

사�(��)

● 재질：PTFE

● 최고 사용 온도：본 페이지의 하단을 참고해 주십시오.

● 최고 사용 압력：본 페이지의 하단을 참고해 주십시오.

F-9003-RPL튜브의 표준 치수 / 상온 파괴 압력과 최고 곡률 반경

사이즈

6A
8A
10A
12A
1/4B
3/8B
1/2B

최대 제작

가능 길이

(m)

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

최소 곡률

반경

(mm)

6.0

7.0

10.0

15.0

6.0

10.0

15.0

상온 파괴

압력

(MPa)

1.8

1.4

1.0

0.9

1.8

1.0

0.9

라센

외경

(mm)

8.5

10.5

13.0

16.0

8.5

13.0

16.0

끝 부분

내경

(mm)

6.0

8.0

10.0

12.0

6.4

9.5

12.7

사이즈

6A
8A
10A
12A
1/4B
3/8B
1/2B

최대 제작

가능 길이

(m)

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

최소 곡률

반경

(mm)

6.0

7.0

9.0

10.0

6.0

9.0

10.0

상온 파괴

압력

(MPa)

1.8

1.6

1.3

1.0

1.8

1.3

1.0

라센

외경

(mm)

8.5

9.5

12.0

14.5

8.5

12.0

14.5

끝 부분

내경

(mm)

6.0

8.0

10.0

12.0

6.4

9.5

12.7

※ 위의치수는기준값을표시하고있습니다. 그러므로길이3m 이내에대해서는별도로상담해주십시오.
※ 위에 기재된 수치는 대표 값이며, 규정 값은 아닙니다.

내경 기준 튜브( I ) 외경 기준 튜브(O)

사용 온도의 상한은 200℃로 해주십시오.

실측 값을 기초로 설정한 데이터이며, 보증 값은 아닙니다.

제품 선정시의 참고 데이터로 활용하시고 실제 사용이 가능한지에 대해서는 충분히

평가를 하신 후에 사용하실 것을 추천합니다.

불소수지제 RPL 튜브 F-9003-RPL
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멀티

소형FR

매니
폴드R

대형
F.R.L.

서브라인

쿨세퍼
레이터

드레인F

압력계

막식
드라이어

인라인F

크린
라인F

소형
정밀R

스테인
레스R

정밀스테
인레스R

���R

QJ
스탠다드

QJ 미니

TAC피팅

QJ
로터리

스톱밸브
장착QJ  

서플라이
조인트

커넥터

QJ 스피드
콘트롤러

스로틀
밸브

핸드밸브

첵크밸브

QJ 레귤
레이터

소형FR

파워
레듀서

튜브

압력
스위치

Hydro
C∙R

스피드
콘트롤러

머플러
Exhaust

컨버터
브리더

홀더
Column

인디
케이터

쇼크
압쇼바

덕트

벨브
유니트

이젝터

이젝터멀티
스테이지

배큠패드

진공R

비접촉

센서
콘트롤러

퓨어프로
세스

내경 기준 튜브( I )

튜브 안쪽에 파이프 등을 사용하여 조인트하는 경우에 사용해 주십시오. 유리,

금속, 수지 파이프 모두를 조인트할 수 있습니다.

● A타입 양단 스트레이트 ● B타입 양단 보강 슬리브 설치 ● C타입 양단 용접 스트레이트

용도에 따라, 끝 부분의 치수는 내경 기준(I)과 외경 기준(O)의 2종류가 있습니다.

외경 기준 튜브(O)

튜브 피팅 등을 사용하는 경우에 사용해 주십시오. 끝 부분의 형상은 용도에 따

라 3종류의 구조를 구비하고 있습니다.

불소수지제 튜브 피팅을 사용할 때는 B 또는 C 타입을 사용해 주십시오.

주문 기호

시리즈

C타입의 스트레이트 부분의 길이
S10：10mm

S100：100mm
(5mm단위, C타입만 선택 가능, 길

이 앞에 기호[S]를 붙여 주십시오.

- - - -

튜브 번호

튜브 종류
RPL：플라이어블 튜브

F 9003 RPL

스트레이트 부분의 내/외경 기준
O：외경 기준

I ：내경 기준(A타입만 선택 가능)

튜브사이즈

O - 1/4B

�장(��) 치수
100：100mm

3000：3000mm
(500mm까지는 10mm단위, 500mm이상은 100mm 단위)

- 3000

스트레이트 부분의 타입
A：A타입(양단 스트레이트)

B：B타입(양단 보강 슬리브 설치)

C：C타입(양단 용접 스트레이트)

- C

스트레이트 부분의 길이(A∙B타입)
10：10mm

40：40mm
(5mm단위)

랩 부분의 길이(C타입)
10：10mm

25：25mm
(5mm단위)

- 25 S100

종류

사이즈

6A
8A
10A
12A
1/4B
3/8B
1/2B

끝부분직경(mm)
6
8
10
12
6.4
9.5
12.7

� �

� �

� �

� �

주의：퀵 피팅에서는 사용할 수 없습니다.732


